
 

 

 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д Р У Г А  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/19            від 29 травня 2024 року 

 

Про встановлення місцевих  

податків  і зборів на території  

Збаразької міської ради на 2025 рік 

 

Відповідно до статті 10, пункту 12.3 статті 12, статей 265-287, 291-295  

Податкового кодексу України, керуючись пунктом 24 частини першої статті 

26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", враховуючи  

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

            

1. Установити на території Збаразької міської ради на 2025 рік такі  

місцеві податки і збори: 

1.1. Єдиний податок (додаток 1); 

1.2. Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 

(додаток 2); 

1.3. Плата за землю (додаток 3); 

1.4. Транспортний податок (додаток 4); 

1.5. Туристичний збір (додаток 5). 

2. Встановити ставки єдиного податку згідно з додатками 1.1 та 1.2. 

3. Встановити ставки туристичного збору згідно з додатком 5.1. 

4. Встановити ставки податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, згідно з додатком 6. 

5. Надати пільги  із сплати податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, згідно з додатком 7. 

6. Встановити  ставки земельного податку, згідно з додатком 8. 

7. Надати  пільги  із сплати земельного податку, згідно з додатком 9. 

8. Оприлюднити  рішення на офіційному вебсайті Збаразької міської 

ради та скорочений текст в місцевих засобах масової інформації. 

9. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку 



 

 

та комунальної власності . 

10. Вважати таким, що втратило чинність з 01 січня 2025 року, рішення 

Збаразької міської ради від 15 червня 2023 року №VIIІ/23/9 "Про 

встановлення місцевих податків і зборів на території Збаразької міської ради 

на 2024 рік".                                                                                                                

11.  Рішення набирає чинності з 01 січня 2025 року. 

 

 

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


